
Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Sokolovny Inventární číslo: 16

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1928 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1928 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 10 149,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

10 149,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700025 001 Pořízení počátečního stavu 10 149,00 31.12.1928000000000010 149,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 9 641,55 507,45

2012 0,00 9 641,55 507,45

2013 0,00 9 641,55 507,45

2014 0,00 9 641,55 507,45

2015 204,00 9 845,55 303,45

2016 204,00 10 049,55 99,45

2017 99,45 10 149,00 0,00

2018 0,00 10 149,00 0,00

2019 0,00 10 149,00 0,00

2020 0,00 10 149,00 0,00

2021 0,00 10 149,00 0,00

2022 0,00 10 149,00 0,00

2023 0,00 10 149,00 0,00

1/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Balejů Inventární číslo: 17

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 73 345,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

73 345,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700026 001 Pořízení počátečního stavu 73 345,00 31.12.1973000000000073 345,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 56 088,00 17 257,00

2012 1 476,00 57 564,00 15 781,00

2013 1 476,00 59 040,00 14 305,00

2014 1 476,00 60 516,00 12 829,00

2015 1 476,00 61 992,00 11 353,00

2016 1 476,00 63 468,00 9 877,00

2017 1 476,00 64 944,00 8 401,00

2018 1 476,00 66 420,00 6 925,00

2019 1 476,00 67 896,00 5 449,00

2020 1 476,00 69 372,00 3 973,00

2021 1 476,00 70 848,00 2 497,00

2022 1 476,00 72 324,00 1 021,00

2023 369,00 72 693,00 652,00

2/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most pod Klešňama Inventární číslo: 18

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 13 893,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

13 893,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700027 001 Pořízení počátečního stavu 13 893,00 31.12.1973000000000013 893,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 10 944,00 2 949,00

2012 288,00 11 232,00 2 661,00

2013 288,00 11 520,00 2 373,00

2014 288,00 11 808,00 2 085,00

2015 288,00 12 096,00 1 797,00

2016 288,00 12 384,00 1 509,00

2017 288,00 12 672,00 1 221,00

2018 288,00 12 960,00 933,00

2019 288,00 13 248,00 645,00

2020 288,00 13 536,00 357,00

2021 288,00 13 824,00 69,00

2022 69,00 13 893,00 0,00

2023 0,00 13 893,00 0,00

3/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Němečků Inventární číslo: 19

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 55 223,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

55 223,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700028 001 Pořízení počátečního stavu 55 223,00 31.12.1973000000000055 223,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 42 408,00 12 815,00

2012 1 116,00 43 524,00 11 699,00

2013 1 116,00 44 640,00 10 583,00

2014 1 116,00 45 756,00 9 467,00

2015 1 116,00 46 872,00 8 351,00

2016 1 116,00 47 988,00 7 235,00

2017 1 116,00 49 104,00 6 119,00

2018 1 116,00 50 220,00 5 003,00

2019 1 116,00 51 336,00 3 887,00

2020 1 116,00 52 452,00 2 771,00

2021 1 116,00 53 568,00 1 655,00

2022 1 116,00 54 684,00 539,00

2023 279,00 54 963,00 260,00

4/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Kalendů Inventární číslo: 20

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1939 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1939 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 34 320,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

34 320,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700029 001 Pořízení počátečního stavu 34 320,00 31.12.1939000000000034 320,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 32 604,00 1 716,00

2012 0,00 32 604,00 1 716,00

2013 0,00 32 604,00 1 716,00

2014 0,00 32 604,00 1 716,00

2015 696,00 33 300,00 1 020,00

2016 696,00 33 996,00 324,00

2017 324,00 34 320,00 0,00

2018 0,00 34 320,00 0,00

2019 0,00 34 320,00 0,00

2020 0,00 34 320,00 0,00

2021 0,00 34 320,00 0,00

2022 0,00 34 320,00 0,00

2023 0,00 34 320,00 0,00

5/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most pod Syrákovem Inventární číslo: 21

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1906 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1906 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 6 777,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

6 777,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700030 001 Pořízení počátečního stavu 6 777,00 31.12.190600000000006 777,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 6 438,15 338,85

2012 0,00 6 438,15 338,85

2013 0,00 6 438,15 338,85

2014 0,00 6 438,15 338,85

2015 144,00 6 582,15 194,85

2016 144,00 6 726,15 50,85

2017 50,85 6 777,00 0,00

2018 0,00 6 777,00 0,00

2019 0,00 6 777,00 0,00

2020 0,00 6 777,00 0,00

2021 0,00 6 777,00 0,00

2022 0,00 6 777,00 0,00

2023 0,00 6 777,00 0,00

6/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Pečenků Inventární číslo: 22

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1965 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1965 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 23 871,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

23 871,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700031 001 Pořízení počátečního stavu 23 871,00 31.12.1965000000000023 871,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 22 080,00 1 791,00

2012 480,00 22 560,00 1 311,00

2013 117,45 22 677,45 1 193,55

2014 0,00 22 677,45 1 193,55

2015 480,00 23 157,45 713,55

2016 480,00 23 637,45 233,55

2017 233,55 23 871,00 0,00

2018 0,00 23 871,00 0,00

2019 0,00 23 871,00 0,00

2020 0,00 23 871,00 0,00

2021 0,00 23 871,00 0,00

2022 0,00 23 871,00 0,00

2023 0,00 23 871,00 0,00

7/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Holbíků Inventární číslo: 23

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1962 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1962 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 11 614,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

11 614,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700032 001 Pořízení počátečního stavu 11 614,00 31.12.1962000000000011 614,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 11 033,30 580,70

2012 0,00 11 033,30 580,70

2013 0,00 11 033,30 580,70

2014 0,00 11 033,30 580,70

2015 240,00 11 273,30 340,70

2016 240,00 11 513,30 100,70

2017 100,70 11 614,00 0,00

2018 0,00 11 614,00 0,00

2019 0,00 11 614,00 0,00

2020 0,00 11 614,00 0,00

2021 0,00 11 614,00 0,00

2022 0,00 11 614,00 0,00

2023 0,00 11 614,00 0,00

8/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Kráčalů Inventární číslo: 24

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 36 378,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

36 378,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700033 001 Pořízení počátečního stavu 36 378,00 31.12.1973000000000036 378,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 27 816,00 8 562,00

2012 732,00 28 548,00 7 830,00

2013 732,00 29 280,00 7 098,00

2014 732,00 30 012,00 6 366,00

2015 732,00 30 744,00 5 634,00

2016 732,00 31 476,00 4 902,00

2017 732,00 32 208,00 4 170,00

2018 732,00 32 940,00 3 438,00

2019 732,00 33 672,00 2 706,00

2020 732,00 34 404,00 1 974,00

2021 732,00 35 136,00 1 242,00

2022 732,00 35 868,00 510,00

2023 183,00 36 051,00 327,00

9/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most na návsi Inventární číslo: 25

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 341 784,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

341 784,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700034 001 Pořízení počátečního stavu 341 784,00 31.12.19730000000000341 784,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 259 920,00 81 864,00

2012 6 840,00 266 760,00 75 024,00

2013 6 840,00 273 600,00 68 184,00

2014 6 840,00 280 440,00 61 344,00

2015 6 840,00 287 280,00 54 504,00

2016 6 840,00 294 120,00 47 664,00

2017 6 840,00 300 960,00 40 824,00

2018 6 840,00 307 800,00 33 984,00

2019 6 840,00 314 640,00 27 144,00

2020 6 840,00 321 480,00 20 304,00

2021 6 840,00 328 320,00 13 464,00

2022 6 840,00 335 160,00 6 624,00

2023 1 710,00 336 870,00 4 914,00

10/11



Obec Jasenná, IČO 00284017 KEO4 1.12.1 R78

Inventární karta

Tisk k období: 03/2023

Název: Most u Lachmanů Inventární číslo: 26

Typ majetku (SU): 021 Stavby
Podtyp majetku (AU): 0402 Mosty

Datum pořízení: 31.12.1973 Organizace: 0000
Datum zařazení: 31.12.1973 Hospodářská činnost: Ne
Doklad o nabytí: Organizační zařazení: 000
Účetní doklad: 0000000000 Znak využití: 01 vlastní v použití
Výše odpočtu DPH: 0,00 Kategorie majetku: 99 Bez určení

Umístění: 0003 Komunální služby
Odpovědnostní místo:
Uživatelské členění: 001 Majetek

Účetní údaje Daňové údaje

Počítat účetní odpisy: Ano Počítat daňové odpisy: Ne
Pořiz. cena účetní: 78 678,00
Klasifikace: 21.41.13 Mosty sdružené
Účetní odp. skupina: Účetní odp. skupina VI
Způsob odpisování: rovnoměrný
Počítat odpisy ze zůst. ceny a zbýv. doby používání: Ne
Při výpočtu odpisů odečítat zbytkovou hodnotu: Ano
Životnost: 50,00
Odpisová sazba: 2,00
Zbytková hodnota: 0,00 - 0 %

78 678,00Pořiz. cena daňová:

Daňová odp. skupina:
CZ-CPA/CC:

Způsob odpisování:

Skladba vstupní ceny

Období Doklad Druh pohybu
Pořizovací cena

účetní
Datum
pohybuÚčetní doklad

Pořizovací cena
daňováÚčetní oprávky

09/2011 700035 001 Pořízení počátečního stavu 78 678,00 31.12.1973000000000078 678,000,00

Účetní odpisy Daňové odpisy
Rok Odpis Oprávky Zůstatková cena Odpisová sazba Odpis Zůstatková cena k 31.12.

2011 0,00 60 192,00 18 486,00

2012 1 584,00 61 776,00 16 902,00

2013 1 584,00 63 360,00 15 318,00

2014 1 584,00 64 944,00 13 734,00

2015 1 584,00 66 528,00 12 150,00

2016 1 584,00 68 112,00 10 566,00

2017 1 584,00 69 696,00 8 982,00

2018 1 584,00 71 280,00 7 398,00

2019 1 584,00 72 864,00 5 814,00

2020 1 584,00 74 448,00 4 230,00

2021 1 584,00 76 032,00 2 646,00

2022 1 584,00 77 616,00 1 062,00

2023 396,00 78 012,00 666,00

11/11


